
Pieksämäellä nuorten työpajatoiminta sekä muut nuorten palvelut lähellä nuoria yhdestä 

paikasta 

Pieksämäellä järjestetään kaupungin ylläpitämän nuorten työpajatoiminnan matalimman kynnyksen 

starttivalmennusta Ohjaamo Pientareen yhteydessä. Nuorten Startissa pohditaan nuoren kanssa 

tulevaisuuden työ- ja opiskeluhaaveita sekä kartoitetaan väyliä päästä niihin. Toiminnassa 

hyödynnetään Ohjaamo Pientareen monialaista asiantuntijaverkostoa,hyödynnetään vierailijoita 

sekä käydään vierailuilla. Toiminta on vahvasti tavoitteellista. Ota Ote -ryhmän tavoitteena on 

herätellä nuorten ajatuksia tulevaisuudesta, luoda mielekästä sisältöä arkeen sekä ottaa oma elämä 

haltuun. Ryhmä toteutetaan matalalla kynnyksellä, jolloin voidaan tavoittaa hyvin monenlaisissa 

elämäntilanteissa olevia nuoria. Lisäksi nuorten työpajatoimintaa toteutetaan seinättömänä 

Hiekanpään alueella. Täällä nuorten työpaja tarjoaa ammatillisina työpajoina hoiva ja 

kiinteistöhuoltopajat, joissa nuori pystyy tutustumaan aloihin oikeita työtehtäviä tehden oikeissa 

työyhteisöissä eli yrityksissä. Pajajakson aikana suoritetut työtehtävät on mahdollista opinnollistaa, 

jolloin nuoren hakeutuessa alueen oppilaitoksiin opiskelemaan alaansa hän saa osaamisen 

tunnustamisen jo suoritetuista työtehtävistä.  

Pieksämäellä on yhdistetty selkeäksi asiakaslähtöiseksi palveluprosessiksi nuorten työpajatoiminta, 

etsivä nuorisotyö, ohjaamotoiminta, kuntouttava työtoiminta ja sosiaalinen kuntoutus. Malli on 

asiakaslähtöinen ja tarjoaa nuorelle palvelut nuoren oman kunnon mukaisesti. Toiminta on 

monialaista ja palvelee asiakkaita matalalla kynnyksellä. Pieksämäen kaupungin lasten ja nuorten 

hyvinvointikoordinaattorin Seija Laitisen mukaan on tärkeää, että niin nuorten työpaja, 

ohjaamotoiminta kuin nuorten työllisyys on kunnan omaa työtä myös jatkossa ja että niistä 

kehitetään toimiva sekä asiakaslähtöinen palvelukokonaisuus. Ehdottoman tärkeää on myös se että 

kunnat voivat ottaa nuoria kuntouttavaan työtoimintaan ja sitä kautta edistää nuorten työllisyyttä ja 

ehkäistä nuorten syrjäytymistä. Kunnat voivat tarjota eri hallintokunnista nuorille oppimisen 

kokemuksia kuntouttavan työtoiminnan kautta joka parhaimmillaan johtaa nuoren opintoihin tai 

työllistää nuoren esimerkiksi työkokeiluun. Kuntouttava työtoiminta mahdollistaa nuorelle olla 

mukana toiminnoissa oman kuntonsa mukaisesti yhdestä päivästä neljään päivään viikossa. 

Kuntouttavassa työtoiminnassa mukana oleva nuori saa ohjaamosta monialaiset tukipalvelut omaan 

kasvuunsa. Kokonaisuus on nuoren kannalta parempi ja ehkäisee nuoren putoamista palveluista 

tehokkaasti. 

 


